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администрация ШЕГАРСКОГО РАЙОНА 

Томской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.11.2020                                                                                                        № 1003
с. Мельниково

О включении в Перечень муниципального имущества,  свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы для субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся   социально значимыми видами деятельности) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»
В соответствии с Федеральными законами от 22.07.2008 N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",  от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от  06.10.2003 №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 13 Закона Томской области от 5 декабря 2008 года N 249-ОЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Томской области", в целях совершенствования  правового регулирования и повышения эффективности использования и распоряжения объектами муниципального имущества Муниципального образования «Шегарский район», 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Включить в Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы для субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами деятельности) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (Приложение № 1 к постановлению Администрации Шегарского района № 886 от 02.10.2020):

–земельный участок, расположенный по адресу: Томская область, Шегарский район, южная окраина д. Нащеково, 850 м. по направлению на юго-запад, площадью 7000 кв.м., из земель сельскохозяйственного назначения.
2.Внести соответствующие изменения в перечень муниципального имущества муниципального образования «Шегарский район», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы для субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами деятельности) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Шегарского района www.shegadm.ru
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Шегарского района Богданова Е.Б.
Глава Шегарского района                                                                           А.К.Михкельсон
Е.И.Наумова

8 (247)21054

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

К проекту  постановления Администрации Шегарского района

постановления (распоряжения) Администрации Шегарского района

О включение в  Перечень муниципального  имущества свободного от прав третьих лиц 
 (название проекта)

Проект подготовлен Экономическим отделом Администрации Шегарского района


                  
(название органа или структурного подразделения)

	Ф.И.О.

должность
	Виза*
	Дата

поступления

на согласование
	Д
Дата исполнения
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5

	Е.Б.Богданов

Первый заместитель Главы Шегарского района
	
	
	
	

	И.В.Саушкина
Начальник экономического отдела
	
	
	
	

	В.Б.Прищепов
начальник
юридического отдела                                                                                                       
	
	
	
	

	Л.А.Соловьева Управляющий делами    
	
	
	
	


Наумова Е.И.
2-10-54

Приложение № 1
к постановлению Администрации

Шегарского района Томской области

от «____»_____2020 № _____
Перечень муниципального имущества муниципального образования «Шегарский район», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  предназначенного для предоставления его во владение и (или) в  пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы для субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами деятельности) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Правообладатель
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение)
	Общая площадь (кв.м.)
	Кадастровый номер
	Сведения об изменении перечня (включено/исключено/изменены сведения – указать в какие сведения вносятся изменения)

	1
	2
	3
	4
	6
	7
	10

	1
	МО «Шегарский район»
	строение, котельная модульного типа, назначение: нежилое, 1-этажное (подземных этажей – 0)
	Томская область, Шегарский район, с. Гынгазово, ул. Центральная, д. 54, строение 2
	15,3
	70-70-07/070/2008-016
	включено

	2
	МО «Шегарский район»
	передатчик ТЦ 100 Д 

(2 шт.)
	с. Мельниково, ул. Калинина, д. 51
	--
	--
	включено

	3
	МО «Шегарский район»
	нежилое помещение
	Российская Федерация, Томская область, Шегарский район, с. Гынгазово, ул. Центральная, 45, пом. 1001-1010, 1016-1024
	320,2
	70:16:0200003:336
	включено

	4
	МО «Шегарский район»
	земельный участок, из земель сельскохозяйственного назначения
	Томская область, Шегарский район, южная окраина д. Нащеково, 850 м. по направлению на юго-запад,
	7000,0
	--------
	включено


